
◇最多奪三振数 15 H10 石田 剛（大阪ＦＣ）

◇最少投球数 73 H10 石田 剛（大阪ＦＣ）

◇最多投球数 163 H15 森 健二（桃次郎）

◇最多安打数 5 H11 田中唯詞（帝人大阪研究センター）

◇最多得点数 4 H19

◇最多打点数 8 H24

◇最多犠打数 2 H10 橋本公志（庄西クラブ）

◇最多四死球 3 H10 松原陽介（カコイクラブ）

◇最多盗塁数 4 H19

◇最多二塁打 3 H23

◇最多三塁打 2 H14 黒杉 聡（大阪ＦＣソフトボールクラブ）

◇最多本塁打 3 H19

◇最多安打数 18 H24 ＩＳダイナマイツ

◇最多得点数 20 H22 オーシャンクラブ

◇最多打点数 19 H22 オーシャンクラブ

◇最多犠打数 5 H20

◇最多四死球 16 H22 オーシャンクラブ

◇最多盗塁数 9 H19

◇最多二塁打 5 H12

◇最多三塁打 3 H20

◇最多本塁打 7 H24 対ＩＳダイナマイツ

◇連続無失点回数 22 H11 石田 剛（大阪ＦＣ）

◇最多連続奪三振 8 R4

◇連続安打数 5 H14

◇完全試合 H19

◇無安打無得点試合 H24

◇満塁本塁打 H13 柴田基輝（大阪経済法科大学） 対サンタフェクラブ

H16

H18

H20 対レジェンド

H20 対レジェンド

H21

H22

H22

H23

H23

H24

H24

H24

H24

H24

H24

H27

R6 吉良景次郎（未来都ＨＣ）

◇サイクルヒット

全日本総合男子ソフトボール選手権大会、大阪府予選会 記録一覧表

平成26年度～ 兼 ナガセケンコーカップ
1998(H10)～2024(R6)年度

〈投手部門〉選手・１試合
個

球

球
※最少投球数は７イニング以上

〈打者部門〉選手・１試合
安打

点 森口智也（摂津ウイングス）

点 箭内勇揮（摂津ウイングス）

個

個

個 田原卓哉（大阪フェローズ）

本 小松稔明（岡住）

本

本 森口智也（摂津ウイングス）

〈打者部門〉チーム・１試合
安打 対大阪教員智友クラブ

点 対大阪経済大学

点 対大阪経済大学

個 大阪ＦＣソフトボールクラブ 対大阪フェローズ

個 対大阪経済大学

個 大阪フェローズ 対大阪エキスパーツ

本 大阪経済法科大学 対栄星クラブ

本 岡住 対曙川クラブ

本 大阪体育大学

〈連続部門〉選手
回

個 北添政樹（大阪・堺グローバル）

安打 高橋史樹（レッツフジト）
※連続無失点回数・連続安打数は１試合ではありません

〈大会部門〉
（５回参考） 石田 剛（大阪FCｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ） 対大阪フェローズ

ﾀｰﾆｰ･ﾘﾁｬｰﾄﾞｿﾝ(大阪グローバル) 対岡住

神浦 隆（ウイングス） 対四天王寺国際仏教大学

北口 登（オリンピアＳ･Ｃ） 対関西大学

脇内大貴（大阪体育大学）

中村健二（大阪桃次郎）

中島幸紀（大阪桃次郎） 対大阪エキスパーツ

西田繁幸（大阪FCｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ） 対帝人大阪研究センター

木谷聡志（ディーレックス） 対ウイングス

寺林智義（帝人大阪研究センター） 対大阪経済法科大学

二宮利文（未来都） 対ＩＳダイナマイツ

田中真吾（ＩＳダイナマイツ） 対大阪教員智友クラブ

福本亘哉（大阪体育大学） 対四天王寺大学

箭内勇揮（摂津ウイングス） 対大阪体育大学

篠岡悠人（大阪体育大学） 対摂津ウイングス

野畑 毅（大阪FCｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ） 対関西大学

山田 豪（ＩＳダイナマイツ） 対大阪体育大学

開田卓人（未来都ＨＣ） 対大阪体育大学

対大阪体育大学

※全員記載


